
ПРИКАЗ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 12 имени первого Героя

Советского Союза А.В. Ляпидевского Белоглинского района»

от 10.07.2020 г. №01-08/198

О направлении выпускников 11 класса для участия в экзамене 
по физике и истории в форме ЕГЭ

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 07 ноября 2018 г. № 
190/1512 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего общего образования», приказом министерства 
просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере 
образования и науки от 15 июня 2020 года № 298/656 «Об утверждении единого 
расписания и продолжительности проведения единого государственного экзамена по 
каждому учебному предмету, требований к использованию средств обучения и 
воспитания при его проведении в 2020 году», приказом министерства образования, науки 
и молодежной политики Краснодарского края от 10 апреля 2020 года № 1277 «О 
проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
среднего общего образования в Краснодарском крае», приказом министерства 
образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 23 июня 2020 г. № 
03-01/76 «О проведении единого государственного экзамена в Краснодарском крае в 2020 
году», письма федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и 
благополучия человека от 01.06.2020 г. № 02-32 «О направлении рекомендаций по 
подготовке и проведению единого государственного экзамена в 2020 году», приказа 
Управления образования администрации муниципального образования Белоглинский 
район от 03.07.2020 года № 01-07/268 «Об участии в государственной итоговой 
аттестации в форме ЕГЭ по истории и физике 13 июля 2020 года в муниципальном 
образовании Белоглинский район», с целью организованного и качественного проведения 
государственной итоговой аттестации по программам среднего общего образования в 
форме единого государственного экзамена (далее - ЕГЭ) в Белоглинском районе в 2020 
году, п р и к а з ы в а ю :
1. 13июля 2020 года принять участие в экзамене по физике в пункте проведения

экзамена (ППЭ) № 161, МАОУ СОШ № 9, находящемся по адресу: с. Белая Глина,
ул. Красная, 132, следующим выпускникам 11 класса:
1. Акмайкин Артем Андреевич
2. Бабоченко Кирилл Сергеевич
3'. Белоусов Константин Сергеевич
4. Годованный Данил Владимирович
5. Пахомов Владислав Вадимович
6. Репин Василий Сергеевич
7. Сидоров Глеб Павлович
8. Усатый Максим Сергеевич

13июля 2020 года принять участие в экзамене по истории в пункте проведения экзамена 
(ППЭ) № 161, МАОУ СОШ № 9, находящемся по адресу: с. Белая Глина, ул. Красная, 132, 
выпускнице 11 класса:

1. Березуцкая Елизавета Сергеевна4

Для
необ

участия m H i
Го%тл - у. (•;

УПП\/ CJZU
в экзамене выпускникам необходимо иметь 

документы и учетные принадлежности.
при себе

а М&0УС0Ш№12



2. Нечепуренко Л.М., заместителю директора по УВР, администратору ЕГЭ на уровне 
ОУ:
2.1. провести повторный инструктаж учащихся, организовать проведение 

учителями тренингов по заполнению бланков ЕГЭ;
2.2. Предупредить выпускников под роспись о штрафных санкциях и возможности

удаления с экзамена за наличие и (или) использование мобильного телефона и 
других средств связи и электронно-вычислительной техники (в том числе 
калькуляторов), за исключением случаев, установленных нормативными 
правовыми актами Российской, а также за разглашение содержащихся в КИМ 
сведений (ст. 59 Федерального закона «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ; Порядок проведения ГИА по 
образовательным программам среднего общего образования, утвержденным 
приказом Минобрнауки России от 26.12.2013 № 1400; приказ Рособрнадзора от 
17 декабря 2013 г. № 1274 «Об утверждении порядка разработки, использования 
и хранения контрольных измерительных материалов при проведении 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего образования и порядка разработки, использования и хранения 
контрольных измерительных материалов при проведении государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 
образования»; приказ Рособрнадзора «Об установлении минимального 
количества баллов единого государственного экзамена, подтверждающего 
освоение образовательной программы среднего общего образования, и 
минимального количества баллов единого государственного экзамена, 
необходимого для поступления в образовательные организации высшего 
образования на обучение по программам бакалавриата и программам
специалитета» от 18.11.2016 № 1967), письмо федеральной службы по надзору в 
сфере защиты прав потребителей и благополучия человека от 08.05.2020 г. № 
02/8900-2020-24 «О направлении рекомендации по организации работы 
общеобразовательных организаций», от 01.06.2020 г. № 02-32 «О направлении 
рекомендаций по подготовке и проведению единого государственного экзамена в 
2020 году», от 05.06.2020 г. № 02-35 «О направлении рекомендаций по 
организации и проведению экзаменов в условиях обеспечения санитарно- 
эпидемиологического благополучия на территории Российской Федерации и 
предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19 в 
2020 году».

3. Направить уполномоченным представителем МБОУ СОШ № 12 в ОУ-ППЭ 161 
Ледневу Ю.А.., учителя русского языка и литературы (специальность по диплому: 
Филолог. Преподаватель русского языка и литературы). Уполномоченному 
представителю необходимо:
3.1.иметь при себе паспорт, бейдж с фотографией, приказ;
3.2.обеспечить прибытие выпускников 11 классов в ОУ-ППЭ 161 к 09.00 часам.

4. Ответственность за жизнь и здоровье учащихся 11 класса в пути следования в ППЭ 
№ 161 и во время проведения экзамена возложить на уполномоченного 
представителя МБОУ СОШ № 12 Ледневу Ю.А.., учителя русского языка и 
литературы.

5. .^Кшивбдь-за выполнением данного приказа оставляю за собой.
V i 0 8 АТЕ.Г, ь 'У К

l \W  i l l S'Msg!: v; ЙТ CT5 X
H o S q  i  dl CO а, о 1 Щ '5r О О

СОШ № 12

ознакомлена
ш

(аА район 1 рАЗОВ

Наумова
О у.

.А. Леднева

варка:
,  МБРУ
S ul



муниципальное образование Белоглинский район 
муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 12 

имени первого Героя Советского Союза 
А.ВЛяпидевского Белоглинского района» 

Красная ул., д. 166, с. Белая Глина, 
Белоглинский район, Краснодарский край, 353 040 
тел./факс: (86154) 7-26-95, тел.: (86154) 7-27—48 

E-mail: school 12<aiblg.ku bannet.ru 
ИНН 2326006548 ОГРН 1022303499261 

КПП 232601001 ОКПО 55119610
от 06.02.2024 г. № 01-11/43 

на № от

Справка

о подтверждении качественных результатов по результатам ГИА 
выпускников 11 класса МБОУ СОШ №12 2019-2020 учебного года по 

образовательным программам среднего общего образования в форме ЕГЭ.

Дана Поповой Екатерине Александровне, учителю физики МБОУ 
СОШ №12, в том, что выпускники 11 класса 2019-2020 учебного года, 
участвовавшие в ГИА в форме ЕГЭ по физике Акмайкин Артем, Бабоченко 
Кирилл, Белоусов Константин, Годованый Данил, Пахомов Владислав, Репин 
Василий, Сидоров Глеб, Усатый Максим действительно являются ее 
учениками.

Более 40% от числа участвующих получили результат от 51 до 80 баллов. 
Предмет: физика 
Класс: 11
Всего учащихся в классе: 18 
Всего сдававших экзамен: 8

Директор

У' jovw-'J''

И.С. Михайленко



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 12 имени первого Героя

Советского Союза А.В.Ляпидевского Белоглинского района»

ПРИКАЗ

от 27.07.2020 г. №01-08/212

Об объявлении выпускникам 11 класса результатов единого 
государственного экзамена по физике , проведенного 13 июля 2020 года

На основании протокола проверки Единого государственного экзамена 
(далее -  ЕГЭ), проведенного 13 июля 2020 года, п р и к а з ы в а ю :
1. Чубукиной Л.А., учителю начальных классов:
1.1. объявить (под роспись) результаты ЕГЭ по истории выпускникам 11 
класса 27 июля 2020 года;
1.2. довести до сведения выпускников 13.07.2020 г. сроки представления 
выпускниками апелляций по результатам ЕГЭ по физике 28-29 июля 2020 
года заявления выпускников на апелляцию.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Л.А.Чубукина

М.П.Шевердинова



Приложение № 1 к приказу 
от 27.07.2020 г. № 01-08/212

Результат Единого государственного экзамена по физике 
обучающихся 11 класса

№
п/п

ФИО учащихся Верных
ответов

Балл Роспись
выпускника

1. Акмайкин Артем Андреевич 18 45 м ~
2. Бабоченко Кирилл Сергеевич 34 64
3. Белоусов Константин Сергеевич 20 47
4. Годованный Данил Владимирович 12 38
5. Пахомов Владислав Вадимович 34 64
6. Репин Василий Сергеевич 21 48
7. Сидоров Глеб Павлович 23 51 _____
8. Усатый Максим Сергеевич 27 55 / j j "

Н ш м л и



Протокол проверки результатов Единого государственного экзамена 
Предмет: 03 - физика, 13.07.20г., Белоглинский район

№
Код
АТЕ КодОУ Фамилия Имя Отчество

Серия
док.

Номер
док. Задания типа В Задания типа С

Верных
ответов Балл

1 016 001601 Беседина Валерия Сергеевна 0317 673691 +-++120-++20—+121++1+-1 +- 0(3)2(2)0(3)0(3)0(3)0(3) 23 51
2 016 001601 Денисова Валерия Валерьевна 0316 493986 +++-111+++22+++022+-0++2+- 0(3)2(2)0(3)0(3)0(3)0(3) 28 57
3 016 001601 Дяченко Богдан Валерьевич 0316 493652 +++-221+++22+++222++2++1 +- 00)2(2)0(3)0(3)0(3)0(3) 34 64
4 016 001601 Кабашная Анастасия Игоревна 0316 590413 +++-112+++20+-+221+-1++1- 0(3)2(2)00)0(3)0(3)0(3) 26 54
5 016 001601 Лукьянова Юлия Александровна 0316 642596 ++++221+++22+++222++2++2+- 1(3)2(2)20)2(3)1(3)3(3) 45 85
6 016 001601 Морозова Екатерина Сергеевна 0317 673713 -+ -021+++01 —100-+2++1 - 00)0(2)0(3)0(3)00)0(3) 15 41
7 016 001601 Подиева Елена Александровна 0317 673704 +++-222+-+22+-+122++2++1+- 00)0(2)0(3)1(3)0(3)00) 31 60
8 016 001602 Кузьмин Евгений Геннадьевич 0316 590529 +—010— 10—121-1++1 - 00)0(2)0(3)0(3)0(3)0(3) 11 36
9 016 001602 Переверзев Никита Алексеевич 0315 335571 +-+-120+-+12—011 +-1+ -0 - 00)0(2)0(3)0(3)0(3)0(3) 15 41

10 016 001602 Чуриков Руслан Евгеньевич 0316 590404 +++-221+++21-++121+-1++1 - 0(3)1(2)0(3)0(3)0(3)00) 26 54
11 016 001603 Гульев Владимир Александрович 0316 493950 +-++221+++20—+110+-0-+1 — 0(3)0(2)00)0(3)0(3)0(3) 19 46
12 016 001605 Акмайкин Артем Андреевич 0316 642457 +++-101+++10+-+111++0++0- 00)0(2)0(3)0(3)0(3)0(3) 18 45
13 016 001605 Бабоченко Кирилл Сергеевич 0317 673839 ++++222+++21+-+022+-1++1 +- 0(3)2(2)1(3_)0(3_)2(3)1(3) 34 64
14 016 001605 Белоусов Константин Сергеевич 0315 335373 ++--110+++11—+102-+2++1 — 0(3)1(2)0(3)0(3)00)0(3) 20 47
15 016 001605 Годованый Данил Владимирович 0316 590623 +—112-++11 —000-1-+ 0 - 00)1(2)0(3)0(3)0(3)00) 12 38
16 016 001605 Пахомов Владислав Вадимович 0316 493734 ++++202+++22+++222+-1+-1 +- 0(3)2(2)0(3)0(3)0(3)30) 34 64
17 016 001605 Репин Василий Сергеевич 0316 642447 +++-221+++20—210+-1++0— 0(3)1(2)0(3)0(3)00)0(3) 21 48
18 016 001605 Сидоров Глеб Павлович 0316 493806 +++-110+++20—+212+-2++2— 0(3)0(2)00)0(3)0(3)0(3) 23 51
19 016 001605 Усатый Максим Сергеевич 0316 494014 +++-212-++21+-+220++2-+1 - 0(3)2(2)0(3)0(3)00)0(3) 27 55
20l 016 001607 Ткаченко Илья Алексеевич 0316 493887 ++++221+++21+++122-+1++2+- 00)2(2)0(3)1(3)0(3)2(3) 35 66
2V 016 001608 Крамаренко Максим Сергеевич 0316 642442 +—122+-+11-+-001-1+-1- 0(3)0(2)00)0(3)0(3)0(3) 15 41
22 016 001609 Штаркин Василий Константинович 0315 335144 +-+-112+++11 -+ 110+-0-+1 - 0(3)0(2)0(3)0(3)00)0(3) 17 44
23 016 001610 Галенко Михаил Васильевич 0316 493992 +++-221+++21+++010++0++2- 0(3)1(2)00)0(3)0(3)0(3) 25 53
24 016 001611 Булатов Владимир Валерьевич 0317 674104 — 020—+20-++011-1-+ 0 - 0(3)0(2)0(3)0(3)00)0(3) 11 36
25 016 001611 Винковатов Даниил Андреевич 0317 790738 +-+-220++-11+-010-+1-+1 — 00)0(2)0(3)0(3)0(3)0(3) 16 42
26 016 001611 Харланов Денис Александрович 0317 673941 +-+-111+++21 —200-0++0- 0(3)0(2)00)0(3)0(3)0(3) 15 41
27 016 001612 Бледной Михаил Романович 0316 642598 +— 112-++10 + -1 10+-1-+0- 0(3)0(2)00)0(3)0(3)0(3) 14 40
28 016 001612 Сидоров Даниил Дмитриевич 0317 673905 -+-100-+20—000+-0-+0+- 0(3)0(2)00)0(3)0(3)0(3) 8 27

iГ

Министр

W0B4 ТЩЩ';

\о -
1вшр М60УС0ШМв12(зг 

-2 ^  II г. rimrt—m

Е.В.Воробьева
49,7

1



ПРИКАЗ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 12 имени первого Героя

Советского Союза А.В. Ляпидевского Белоглинского района»

от 03.06.2022 г. №01-08/242

О направлении учащихся для участия в экзамене 
по истории, физике в форме ЕГЭ

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 07 ноября 
2018 г. № 190/1512 «Об утверждении Порядка проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 
образования», приказом министерства просвещения Российской Федерации и Федераль­
ной службы по надзору в сфере образования и науки от 17 ноября 2022 № 834/1479 «Об 
утверждении единого расписания и продолжительности проведения единого государст­
венного экзамена по каждому учебному предмету, требований к использованию средств 
обучения и воспитания при его проведении в 2022 году, приказом министерства образова­
ния, науки и молодежной политики Краснодарского края от 26 ноября 2021 года № 3540 
«О проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
среднего общего образования в Краснодарском крае», приказом министерства 
образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 16.05.2022 № 1139 
«Об организации проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего общего образования в Краснодарском крае в 2022 году», приказа 
Управления образования администрации муниципального образования Белоглинский 
район от 03.06.2022 года № 01-07/302 «Об участии в государственной итоговой аттеста­
ции в форме ЕГЭ по истории, физике 06 июня 2022 года в муниципальном образовании 
Белоглинский район», с целью организованного и качественного проведения государст­
венной итоговой аттестации по программам среднего общего образования в форме едино­
го государственного экзамена (далее - ЕГЭ) в Белоглинском районе в 2022 году, п р и к а 
з ы в а ю :
1. 06 июня 2022 года принять участие в экзамене по истории, физике в форме ЕГЭ в

пункте проведения экзамена (ППЭ) № 161, МАОУ СОШ № 9, находящемся по адре­
су: с. Белая Глина, ул. Красная, 132, следующим лицам, получившим среднее общее 
образование:

история:
1) Дирявко Николай Васильевич
2) Дмитриева Ксения Дмитриевна
3) Карпушина Виктория Романовна
4) Мельникова Екатерина Артемовна
5) Ноздрачева Софья Сергеевна
6) Шершненко Евгений Константино­
вич

7) Шпак Данила Александрович

физика:
1) Асеев Никита Владимирович
2) Кухнин Роман Игоревич

Для участия в экзамене лицам, получившим среднее общее образование необходимо 
иметь при себе необходимые документы и учебные принадлежности.

2. НечепуренКО'Л.М., заместителю директора по УВР, администратору ЕГЭ на уровне
< Щ !§ , ■2.1> провести повторный инструктаж учащихся, организовать проведение учителя- 

1 по заполнению бланков ЕГЭ;
верш;. Предупредить лиц, получивших среднее общее образование под роспись о штраф- 

s r a m  санкциях и возможности удаления с экзамена за наличие и (или) использование

1



мобильного телефона и других средств связи и электронно-вычислительной техники 
(в том числе калькуляторов), досрочном завершении экзамена, за исключением слу­
чаев, установленных нормативными правовыми актами Российской, а также за раз^ 
глашение содержащихся в КИМ сведений и об условиях, созданных в ППЭ по реко­
мендациям Роспотребнадзора и Рособрнадзора (ст. 59 Федерального закона «Об об­
разовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ; Порядок проведения 
ГИА по образовательным программам среднего общего образования (утв. приказом 
Министерства просвещения РФ от 07 ноября 2018 г. № 190/1512; приказ Рособрнад­
зора от 17 декабря 2013 г. № 1274 «Об утверждении порядка разработки, использо­
вания и хранения контрольных измерительных материалов при проведении госу­
дарственной итоговой аттестации по образовательным программам основного обще­
го образования и порядка разработки, использования и хранения контрольных изме­
рительных материалов при проведении государственной итоговой аттестации по об­
разовательным программам среднего общего образования»; «Об установлении ми­
нимального количества баллов единого государственного экзамена, подтверждаю­
щего освоение образовательной программы среднего общего образования, и мини­
мального количества баллов единого государственного экзамена, необходимого для 
поступления в образовательные организации высшего образования на обучение по 
программам бакалавриата и программам специалитета» от 18.11.2016 № 1967, пись­
мом министерства здравоохранения Российской Федерации от 26 апреля 2021 № 15- 
2/И/2-6418 «Об организации оказания помощи обучающимся в пунктах приема эк­
заменов, в том числе в условиях сохранения рисков распространения COVID-19»).

4. Классному руководителю 11 класса Заметалиной Е.В.:
4.1. проверить у выпускников наличие паспортов и необходимых для экзамена 

учебных принадлежностей;
4.2. 06 июня 2022 года обеспечить явку выпускников 11 класса к 08.30 часам с пас­

портами и учебными принадлежностями в МБОУ СОШ № 12.
5. Направить уполномоченным представителем МБОУ СОШ № 12 в ОУ-ППЭ 161 

Малькову Т.С., учителя физической культуры (специальность по диплому: физиче­
ская культура). Уполномоченному представителю необходимо:
5.1.иметь при себе паспорт, бейдж с фотографией, приказ;
5.2.обеспечить прибытие выпускников 11 класса в ОУ-ППЭ 161 к 09.00 часам.

6. Ответственность за жизнь и здоровье учащихся 11 класса в пути следования в ППЭ 
№ 161 и во время проведения экзамена возложить на уполномоченного представи­
теля МБОУ СОШ № 12 Малькову Т.С., учителя физической культуры.

7, Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 12 
С приказом ознакомлены:

И.С. Михайленко 
-  Л.М. Нечепуренко 

Т.С. Малькова 
Е.В. Заметалина

Подпись Дата ФИО учащегося Подпись Дата ФИО учащегося
Q-f&f.ZZ. Дирявко Н.В. W /K f Шершненко Е.К.
06.06. 21 Дмитриева К.Д. DLOL..2j> Шпак Д.А.

М  <?£.?? Карпушина В.Р. UM.72. Асеев Н.В.
лН Мельникова Е.А. Кухнин Р.И.

• Р б -евлг. НоздрачеваС.С. Д

I СОШ № 12
ИХ. МкмАлика X ,  'SSg®**



муниципальное образование Белоглинский район 
муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 12 

имени первого Героя Советского Союза 
А.В.Ляпидевского Белоглинского района» 

Красная ул., д. 166, с. Белая Глина, 
Белоглинский район, Краснодарский край, 353 040 
тел./факс: (86154) 7-26-95, тел.: (86154) 7-27-48 

E-mail: school 12@blE.kubannet.ru 
ИНН 2326006548 ОГРН 1022303499261 

КПП 232601001 ОКПО 55119610
от 06.02.2024 г. № 01-11/41 

на № от

о подтверждении качественных результатов по результатам ГИА 
выпускников 11 класса профильной группы (естественно-математической), 
2021-2022 учебного года по образовательным программам среднего общего

образования в форме ЕГЭ.

Дана Поповой Екатерине Александровне, в том, что выпускники 11 
класса профильной группы (естественно-математической), 2021-2022 
учебного года, участвовавшие в ГИА в форме ЕГЭ по физике Асеев Никита и 
Кухнин Роман действительно являются ее учениками.

Более 10% от числа участвующих получили результат от 81 до 100 баллов. 
Предмет: физика
Профильная группа (естественно-математическая) 11 класса 
Всего учащихся в группе 5 
Всего сдававших экзамен 2

Справка

И.С. Михайленко



ПРИКАЗ

От 21.06.2022 г. № 01 -08/284

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 12 имени первого Героя
Советского Союза А.В. Ляпидевского Белоглинского района»

Об ознакомлении обучающихся 11 класса с результатами единого 
государственного экзамена по истории, физике, проведённого

6 июня 2022 года

На основании протоколов проверки результатов единого государствен­
ного экзамена (далее -  ЕГЭ) по истории, физике, проведенного 6 июня 2022 
года, п р и к а з ы в а ю :

1. Нечепуренко Л.М., заместителю директора по УВР:
1.1. ознакомить (под роспись) с результатами ЕГЭ по истории, 

физике обучающихся 11-го класса 21 июня 2022 года;
1.2. довести до сведения обучающихся сроки представления 

апелляций по результатам ЕГЭ по истории, физике и при­
нять заявления обучающихся на апелляцию при ее подаче.

2. Классному руководителю 11 класса Заметалиной Е.В. довести результа­
ты ЕГЭ по истории, физике до сведения родителей обучающихся.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 12 И.С. Михайленко

Нечепуренко Л.М. 
Заметалина Е.В.

1



Приложение к приказу 
от 21.06.2022 г. №01-08/284

Результат единого государственного экзамена по истории
обучающихся 11 класса

№
п/п

Ф.И.О. выпускника Верных
ответов

Балл Роспись
выпускни­

ка
1. Дирявко Николай Васильевич 21 58
2. Дмитриева Ксения Дмитриевна 28 71 00ыу^
3. Карпушина Виктория Романовна 32 81 ....
4. Мельникова Екатерина Артемовна 31 78 Mi
5. Ноздрачева Софья Сергеевна 20 56
6. Шершненко Евгений Константинович 31 78
7. Шпак Данила Александрович 32 81

Результат единого государственного экзамена по физике 
обучающихся 11 класса

№
п/п

Ф

Ф.И.О. выпускника Верных
ответов

Балл Роспись
выпускни­

ка
1. Асеев Никита Владимирович 43 80
2. Кухнин Роман Игоревич 49 91

Директор МБОУ СОШ № 12 "И.С. Михайленко

2



Jpji/- pOL

Наименование предмета / -б -с л
№

№
 п

/п М Е С Я Ц
— -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

" ^ - ^ Ч И С Л О
Список
обучаю щ ихся %№ (ГI f

1 С Т ^сеяМ  <2- F / F
2 aP y zrJ < lU L ^  Р Ь м х и F F / f
3 x /y v x ({ j.a L < u .r P  1J F 5 / F
4 5 0
5 X b
6 '
7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40 1 PA( оЛ
BOKO 0

&
щу, 5 г

V/ >4-
$!■Bn

—

г  a i
i V £!* Q j/— i H

43
гвщж: 
ор МБОУ СОШ № 1 Щ Х

Имаймил i




